Lietuvos nacionalinio dramos teatro rekonstrukcijos darbai, 

įskaitant projektavimo ir projekto vykdymo priežiūrą 

Užsakovas Lietuvos nacionalinis dramos teatras  

Rangovas UAB „Infes“ 

Atliktų darbų (kuriems gautas 

statybos užbaigimo aktas) vertė: 

12 638 933,72 Eur be PVM (dvylika milijonų šeši šimtai trisdešimt 

aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt trys eurai 72 ct), iš jų 

projektavimo darbai 662 412,88 Eur be PVM (šeši šimtai 

šešiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai dvylika eurų 88 ct). 

Iš jų konstrukcijų darbai - 1 157 960,00 Eur be PVM (metalo, mūro, 

gelžbetonio ir kt. darbai), iš jų apdailos darbai – 8 441 735,09 Eur 

be PVM, iš jų mechanikos darbai – 1 325 172,85 Eur be PVM, iš jų 

elektrotechnikos darbai - 1 051 651,90 Eur be PVM. 

Visa atliktų darbų vertė 15 293 109,80 Eur su PVM (penkiolika 

milijonų du šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai šimtas devyni 

eurai 80 ct).  

UAB „Infes“ savomis jėgomis (nepasitelkiant trečiųjų asmenų) 

atliktų statybos darbų vertė: 10 778 868,76 Eur be PVM. 

Sutartis, data 

Nr. VPS-17-91 (su vėlesniais pakeitimais ir papildymais); 2017-05-

23.  

Darbų pradžia: